
OBJEDNÁVKA č. 0969/2017/EP/O
Odběratel

Vyřizuje:

Telefon:

Odbor:

IČ: 70890692 DIČ:

Moravskoslezský kraj

28. října 2771/117

70218 Ostrava _

Švecová Jana Mgr. •§•"'•

595 622 834

EP-2

CZ70890692

Dodavatel

IC: 48108031 DIC: CZ48108031

HEIDENHAIN s.r.o.

Dolnoměcholupská 1526/12b

10200 Praha

Vyřizuje:

Telefon:

Objednáváme uVás:

Na základě Vaší cenové nabídky ze dne 23. 8. 2017 (viz příloha) uVás objednáváme 8ks univerzálních programovacích
stanic TNC do PC - frézování

• TE 720 klávesnice obráběcího stroje
• kompatibilní TNC 640/ 620/ 530/ 320
• programovací software na CD ROM
• prostředí smarT.NC
• programování, simulace a optimalizace v dialogu
• programování, simulace a optimalizace v DIN/ISO
• konfigurace frézovacích obráběcích center do max. 12-ti os
• zpracování DXF souborů
• dialog čeština adalších 13 jazyk, mutací
• PC aplikace pro WINDOWS 10, 8, 7, VISTA a starší
• filtry TNC 4XX do verze XP (nebo instalace W7 v XP modu)

Plnění je pořizováno v rámci projektu Podpora výuky CNC obrábění, který je spolufinancován z EU.

Součástí dodávky bude také doprava.

Místo plnění:

Střední průmyslová škola, Karviná, příspěvková organizace, Žižkova 1818, 733 01 Karviná - Hranice
Kontakt: spkmail@sps-karvina.cz, 596 348 161

Na faktuře prosím uveďte:
Fakturujeme Vám dle objednávky č. 0969/2017/EP/O v rámci projektu „Podpora výuky CNC obrábění*, registrační číslo projektu
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_050/0002194.
Dále uveďte: Označení útvaru objednatele, který případ likviduje: odbor evropských projektů.
Přílohou faktury bude kopie dodacího listu/předávacího protokolu podepsaného ředitelem školy.

Prosíme oakceptaci objednávky na e-mail: sarka.slivova@msk.cz ajana.svecova@msk.cz.

Datum požadovaného splnění:

Přílohy:

do devíti týdnů od akceptace objednávky



UPOZORNĚNÍ: Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění da ající
dani z přidané hodnoty uvedené na faktuře uhradí v termínu splatnosti t í
depozitní účet dodavatele vedený umístně příslušného správce daně v p
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH" jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s
potenciálně pozdní úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

Úhrada faktury se provádí 30. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH)

Podrobnosti platby:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 2105987779/2700

223 617,68 Kč

Datum: -- 09. 2017 ^^g^f̂ ™M

20. října 117
^4 ~02 18 OSTRAVA

Ing. Tomáš Kotyza N.

ředitel krajského úřadu^--^



<A-



POTVRZENI OBJEDNÁVKY 2017202072 

Strana 1 z 1 

£ 

í HEIDENHAIN 
iodavatel: 

HEIDENHAIN s.r.o. 
Dolnoměcholupská 12b 
102 00 Praha 10 
I Č O : 48108031 
DIČ :CZ48108031 

Odběratel: 

Moravskoslezský kraj 
28. října 2771/117 
702 18 Ostrava 
IČO: 70890692 
DIČ: CZ70890692 

Poř. č. 

000010 

ID. číslo 

1113967-02 

HEIDENHAIN s.r.o., Dolnoměcholupská 12b, 102 00 Praha 10 

Vystavil: Musilová Markéta 

S 272658131 |FAX| 272658724 

Zakázka č.: 2017202072-1 

Dodací podmínky: FCA Praha-dopr.hradi zákazník 

Odesílací dispozice: TOPTRANS 

Platební podmínky: Platba do 30ti dnů od data expedice 

Datum vystavení: 11-09-17 

Vaše objedn.č.: 0969/2017/EP/O 

Objednal.: P a n l šárka Slívová 

Zedne: 08-09-17 

Naše nabídka číslo N71Í53 

Zedne: 23-08-17 

musilova@heidenhain.cz 

Dodací adresa: 

Střední průmyslová škola, Karviná, 
příspěvková organizace 
Žižkova 1818 
733 01 Karviná - Hranice 

Předmět dodávky 

Programovací místo TNC do PC - frézování 

Programovací pracoviště s ovládacím panelem 
Obsahem dodavky je: 
- DVD s aktuální verzi software (TNC 640, TNC 620, 

TNC 320 a iTNC 530) pro virtualizační software 
(VirtualBox) a dokumentací 

- hardwarový USB klíč 

Fakturujeme Vám dle objednávky Č.0696/2017/EP/O 
v rámci projektu "Podpora výuky CNC obrábění", 
registrační číslo projektu CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_050/0002194. 
Označení útvaru objednatele, který případ likviduje: 
odbor evropských projektů 

Množství/MJ 

8 

Cena/MJ 

23101.00 

Celkem 

184808.00 

Termín* 

15-11-17 

CELKEM BEZ DPH CZK 184808.00 

Termín : k níže uvedenému termínu bude zboží připraveno k expedici, nebo vyzvednutí 
Zboží zůstává až do uhrazení fakturované částky vč. DPH majetkem dodavatele firmy HEIDENHAIN s.r.o. 

Bankovní spojení: ČSOB a.s., Na Poříčí 24, PRAHA 1, SWIFT: CÉKOCZPP IČ: 48108031 Dodací podmínky: Všeobecné dodací podmínky pro zboží a výkony elektroprůmyslu, 

číslo účtu CZK: 577886723/0300IBAN: CZ26 0300 0000 OOOS 7788 6723 DIČ: CZ48108031 (VAT No.) platné v zemích EU 

číslo účtu EUR: 577886803/0300 IBAN: CZ97 03000000 0005 7788 6803 Registrace: Městský obchodní soud Praha, oddíl C, vložka 15826, zápis 17.12.1992 

Za obaly od shora uvedených balených výrobků byl uhrazen pod identifikačním číslem EK-F00024588 servisní poplatek za zajištění zpětného odběru a obalového odpadu 

-I 


